53101802 Abrigos o chaquetas para hombre 551,779.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 593,079.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 593,079.80

Total 593,079.80

**Quinientos noventa y tres  mil setenta y nueve con 80/100 (593,079.80)El monto de :